СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07 февраля 2014 года № 145
Село Коломыцево

О внесении изменений и дополнений в Устав
Коломыцевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

В целях приведения Устава Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие с законодательством Российской Федерации и Воронежской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований»
Совет народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области следующие изменения и дополнения согласно приложению.
2. Представить настоящее решение в территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации Уставов муниципальных образований в порядке, установленном федеральным законом.
3. Обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
5. Изменения и дополнения, внесенные в Устав Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и изменяющие структуру органов местного самоуправления, полномочия органов местного самоуправления (за исключением полномочий, срока полномочий и порядка избрания выборных должностных лиц местного самоуправления), вступают в силу после истечения срока полномочий Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, принявшего данный муниципальный правовой акт.

Глава Коломыцевского сельского поселения
Лискинского муниципального района И.В. Жидкова

Изменения и дополнения в Устав
Коломыцевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области приняты на
заседании Совета народных депутатов
Коломыцевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области решением
от 07 февраля 2014 года

Глава Коломыцевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
 Воронежской области

07 февраля 2014 года _________И.В.Жидкова

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В УСТАВ

КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

2014

Приложение №1
 к решению Совета народных депутатов
Коломыцевского сельского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской области от
07 февраля 2014 года

Изменения и дополнения в Устав Коломыцевского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области

1. Пункт 8 части 10 статьи 33 Устава «Статус депутата, члена выборного органа местного самоуправления, главы Коломыцевского сельского поселения.
изложить в следующей редакции:
«8) ежемесячные и иные дополнительные выплаты (ежемесячное денежное поощрение, материальная помощь, единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, дополнительная материальная помощь при наступлении особых случаев, премии за выполнение особо важных и сложных заданий)».